
GN.6845.1.405.2015 UM-39244212015

ZARZĄDZENIE 2
PREZYDENTA IASTA GLIWICE

z dnia15r.
w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia i zawarcia umów dzierżawy nieruchomości
stanowiącej własność miasta Gliwice, położonej w Gliwicach przy ulicy Toszeckiej, na
rzecz wnioskodawców.

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz.U.,2013.594.j.t. z późn. zm.), art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2015.7B2 -j.t. z
późn zm.), pkt VII ppkt 4 uchwały Nr XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2
grudnia 2004r.w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami miasta Gliwice w
zakresie nabycia, zbycia, obciążania oraz ich wydzierżawlania na okres dłuższy niż 3 lata
(z późn. zmianami),

zarządza się, co następuje:
§1. Przeznaczyć do wydzierżawienia nieruchomość stanowiącą własność miasta Gliwice,

położoną w Gliwicach, przy ul. Toszeckiej, obejmującą działkę nr 215/4, o
powierzchni 6,4893 ha, KW GL1G/00023530/8, obręb Kopernik i zawrzeć umowę
dzierżawy z wnioskodawcami.

Przedmiotową nieruchomość wydzierżawia się do 31.10.2017r., z przeznaczeniem
terenu pod rekreacyjny ogród działkowy.

§2.

§3.
§4.
§5.

Przyjąć stawkę czynszu dzíerżawnego ustaloną w wykazie nr 128/2015.

Niniejsze zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy.
Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania
Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§ 6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

R'""'W" ". Zři5Íęi> ĹLifÊ iasla

20,0; Jßß- H- m euman

qioibi f'


